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LEGO(R) CITY 60366 Centrum
narciarskie i wspinaczkow

Cena 470,69 zł

Numer katalogowy 290580645

Kod producenta 5702017415666A

Kod EAN 5702017415666

Opis produktu
Przenieś emocje ze stoku narciarskiego do domu dzięki zestawowi LEGO(R) City Centrum narciarskie i wspinaczkowe (60366).
W trzypiętrowym budynku mieści się sklep sportowy, kawiarnia oraz działająca winda, która dowozi narciarzy na szczyt trasy.
W centrum jest również ścianka wspinaczkowa i teren na świeżym powietrzu do zimowych zabaw. Wystarczy dodać osiem
minifigurek, figurki wiewiórki i sowy oraz bałwana do zbudowania, by zapewnić sobie niekończącą się zimową zabawę.

Interaktywne cyfrowe instrukcje budowania
Dzieci w wieku od siedmiu lat będą się świetnie bawić, budując model na podstawie dołączonej ilustrowanej instrukcji. Mogą
też pobrać aplikację LEGO Builder, aby wrażenia z budowania były jeszcze bardziej wyjątkowe. Ten cyfrowy przewodnik
pozwala dzieciom powiększać, obracać i wizualizować modele podczas budowania, a także przeglądać i zapisywać wirtualne
zestawy.

Fajne zabawki dla dzieci
Zestawy LEGO City pozwalają dzieciom przenieść się w sam środek akcji dzięki realistycznym pojazdom, szczegółowym
budowlom i inspirującym postaciom. Podczas odgrywania historii i scenek inspirowanych życiem codziennym dzieci w
ekscytujący sposób poznają otaczający je świat.

Centrum narciarskie -- pobudź dziecięcą wyobraźnię zestawem konstrukcyjnym LEGO(R) City Centrum narciarskie i
wspinaczkowe (60366), który jest pełen fajnych zimowych atrakcji
Co jest w pudełku? Wszystko, czego dzieci potrzebują do zbudowania modułowego trzypiętrowego budynku ze
sklepem, kawiarnią i stokiem, a także osiem minifigurek z akcesoriami narciarskimi oraz figurki bałwana, sowy i
wiewiórki
Cechy i funkcje -- zawiera działającą windę, która przewozi narciarzy do kawiarni i na początek trasy na stoku
Prezent LEGO(R) dla fanów narciarstwa w wieku od siedmiu lat -- to fajny prezent urodzinowy, świąteczny lub z innej
okazji
Wymiary -- zestaw ma 29 cm wysokości, 21 cm szerokości i 45 cm głębokości
Akcesoria dla minifigurek LEGO(R) -- akcesoria obejmują rower, apteczkę, dwa plecaki, aparat fotograficzny, cztery
narty, dwie deski snowboardowe, cztery kijki narciarskie, dwa kije hokejowe, cztery łyżwy, cztery rakiety śnieżne i dwa
czekany
Interaktywny przewodnik -- odkryj aplikację LEGO(R) Builder. Tutaj dzieci mogą odkrywać i zapisywać wirtualne
zestawy, śledzić postępy w budowaniu, powiększać i obracać oraz oglądać modele w 3D podczas budowania
Akcja bez ograniczeń -- podaruj dzieciom więcej zabawy i przygód, łącząc ten zestaw z innymi zestawami z serii
LEGO(R) City
Jakość to nasz priorytet -- wszystkie elementy LEGO(R) spełniają rygorystyczne standardy branżowe, dzięki czemu są
jednolite i zawsze do siebie pasują, a budowanie z nich jest przyjemnością -- i tak jest niezmiennie od 1958 roku
Bezpieczeństwo przede wszystkim -- klocki i inne elementy zestawów LEGO(R) są zrzucane, podgrzewane, zgniatane,
skręcane i badane na wiele innych sposobów. Dzięki temu możesz mieć pewność, że spełniają rygorystyczne światowe
standardy bezpieczeństwa
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